на-погообложениrI (письмо исх.JtlЪ 01-164 от 06.06.20l7 г.) зак-lпочили настояIцее допоJшитеJъное соглашение
к,Щоговору о нижеследующем:

1. Внести в п.З.1. .Щоговора изменения, изложив его в след},ющей редакции:
<3.1 Стоимость ок€вания услуг по осуlцествлению строительного KoHTpoJu{ за вьшоJIнением работ
по капитаJIьному ремонry лифтов cocTaBJuIeT 5З 707,З4 (ГIятьлесят три тысяrи семьсот семь) рублей
34 копейки, НДС не облагается.>.

2. Настояцее доIIоJшитеJьное соглашение явJu{ется неотъемлемой частью !оговор4 вступа9т в силу с
момента подIисаниrI Сторонами и pacпpocTpaluleT свое действие на отношения, возникlrlие с дtIты
по.щIисаниJI Сторонами договора.